

Roskildevej 183 ApS

Hattensens Allé 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 69 11 02

Årsrapport

1. januar - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

Peter Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roskildevej 183 ApS Hattensens Allé 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 27 69 11 02
	Stiftet: 13. april 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Direktion	Peter Jalsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -286 t.kr. mod -463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2018</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	22.705	-59.934
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-1.800.000
Andre finansielle indtægter	167.358	1.266.157
2 Øvrige finansielle omkostninger	-559.870	0
Resultat før skat	-369.807	-593.777
3 Skat af årets resultat	83.964	130.643
Årets resultat	-285.843	-463.134
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-6.485.843	-463.134
Disponeret i alt	-285.843	-463.134

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	4.600.000	4.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4.600.000	4.600.000
Anlægsaktiver i alt	4.600.000	4.600.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.479	929.394
Tilgodehavende selskabsskat	102.783	0
Andre tilgodehavender	5.468	8.850
Tilgodehavender i alt	140.730	938.244
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.395.629	6.269.833
Værdipapirer i alt	1.395.629	6.269.833
Likvide beholdninger	62.932	677.599
Omsætningsaktiver i alt	1.599.291	7.885.676
Aktiver i alt	6.199.291	12.485.676

Balance

Passiver		
Note	30/9 2018	31/12 2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	4.819.858	11.305.701
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	5.144.858	11.430.701
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	603.669	604.209
Hensatte forpligtelser i alt	603.669	604.209
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	226.692
Anden gæld	450.764	224.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	450.764	450.766
Gældsforpligtelser i alt	450.764	450.766
Passiver i alt	6.199.291	12.485.676

8 Eventualposter

Noter

	1/1 - 30/9 2018	1/1 - 31/12 2017
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	0	-1.800.000
	0	-1.800.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	559.870	0
	559.870	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-83.424	263.296
Årets regulering af udskudt skat	-540	-393.939
	-83.964	-130.643
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	2.712.431	2.712.431
Kostpris 30. september 2018	2.712.431	2.712.431
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	1.887.569	3.687.569
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	0	-1.800.000
Regulering til dagsværdi 30. september 2018	1.887.569	1.887.569
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	4.600.000	4.600.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	11.305.701	11.768.835
Årets overførte overskud eller underskud	-6.485.843	-463.134
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-6.000.000	0
	4.819.858	11.305.701
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	200.000	0

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alt Til Barnet Holding ApS, CVR-nr. 27770266 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.